

Papilly utser ny VD och utvecklar bolaget för framtiden

Styrelsen i Papilly AB har utsett Peter "Peppe" Ekmark till ny verkställande direktör för bolaget med tillträde den 1 augusti. Styrelsen har också påbörjat genomförandet av ett antal utvecklingsåtgärder som både minskar kostnaderna och rustar bolaget personellt för bolagets vidgade försäljningsstrategi.

Peppe Ekmark har varit försäljningsdirektör i Papilly sedan oktober 2016. Han har mångårig erfarenhet från försäljning och ledarskap och har tidigare bland annat varit försäljningsdirektör för tidningen Metro och regional försäljningsdirektör hos MTG.

”Vi är mycket nöjda att få Peppe som VD i bolaget. Hans profil passar utmärkt med de möjligheter som Papilly har i form av digital försäljning mot konsument liksom en fortsatt bearbetning av arbetsgivare. Peppe Ekmark har tillsammans med forskningschef Anders Tengström fått igång konsumentförsäljningen under våren, bland annat genom en pågående turné i landet. Vi har också tecknat drygt 20 nya avtal med företag som har mer än 10 000 anställda”, säger Carl-Viggo Östlund, styrelseordförande i Papilly.

”Det känns mycket spännande att få axla rollen som VD för Papilly. Stress är vår tids största folksjukdom och vår interaktiva lösning med fokus på att förebygga stressrelaterad ohälsa är unik i sitt slag. Jag kommer tillsammans med mitt team att lägga fullt fokus på att fortsätta sprida kunskap om stress och bygga kännedom om vår produkt med målet att öka försäljningen till både konsumenter och arbetsgivare”, säger Peppe Ekmark, tillträdande VD för Papilly.

Styrelsen har även påbörjat genomförandet av ett antal omstruktureringsåtgärder på personalsidan i syfte att möta upp behoven i bolagets kommande konsumentstrategi. Åtgärderna leder till minskade kostnader och en tydligare personalstruktur i bolagets båda fokusområden för försäljning. Som ett led i detta har CFO Kristina Elfström Mackintosh, som varit verksam som konsult, valt att lämna bolaget. Allan Voreck, för närvarande VD för QV Invest, har utsetts till tf CFO.

För ytterligare information:

Carl-Viggo Östlund, styrelseordförande
0727-174301
E-post: carl-viggo.ostlund@havsgaard.se

Peppe Ekmark, tillträdande VD
0707-104844
E-post: peter.ekmark@papilly.se

Papilly

Papillys interaktiva och banbrytande program utvecklas i samarbete med ledande forskare och experter från bland annat Karolinska Institutet och Stressforskningsinstitutet. Syftet är att skapa lättillgängliga och effektiva verktyg som förebygger stress och ökar välmåendet. Genom Papillys vetenskapligt utprovade webb-program kan stressrelaterad ohälsa effektivt förebyggas vilket bidrar till välmående medarbetare, minskade kostnader och ökad lönsamhet.

Denna information är sådan information som Papilly AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 19 juni 2017 kl. 10.15 CET. Bolagets aktie är noterad vid NASDAQ First North. Bolagets Certified Adviser är Eminova FK.